
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14841/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Игневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Питов 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14842/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Игневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матиа Јовевска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14843/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Игневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Клобучински 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14844/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Игневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Манасиевска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14845/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Игневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Гулева 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14846/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Игневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Миланов 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14847/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Игневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Пецевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14848/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Игневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лила Игњатова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14849/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Игневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Волканов 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14850/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Игневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марта Соколовска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14851/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Игневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Маневски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14852/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Игневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Пеневски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14853/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Игневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина Ламбеска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14854/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Игневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Трајковска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14855/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Игневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стела Доневска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14856/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Игневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Костадинова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14857/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Игневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ведран Настевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14858/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Игневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Пепоска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14859/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Игневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Василевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14860/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Крстевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14861/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Тантуровска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14862/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Младеновска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14863/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Луна Стојаноска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14864/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тео Николовски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14865/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калин Стаменков 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14866/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ведран Крстевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14867/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Блажевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14868/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Рафајловски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14869/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ирис Љумовиќ 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14870/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Томи Ацевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14871/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наталија Николовска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14872/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Василевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14873/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Поповски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14874/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Миноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јоана Исајловска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14875/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Миноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Исајловска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14876/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Миноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Кочоски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14877/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Миноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Магдалена Василкоска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14878/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Миноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Клара Настеска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14879/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Миноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Ристоска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14880/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Миноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Вељаноски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14881/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Миноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дафина Кумевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14882/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Крстеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Никовска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14883/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Крстеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ена Петреска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14884/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Крстеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Цветановска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14885/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Крстеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Аполостолоска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14886/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Крстеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Стојчевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14887/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Крстеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Радинска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14888/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Крстеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Велковска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14889/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Крстеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Стојчевска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14890/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Крстеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ина Стојановска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14891/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Крстеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Петровски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14892/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Крстеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Трпева 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14893/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Крстеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Василевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14894/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Крстеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Тоневска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14895/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Крстеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Ефремова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14896/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Крстеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николај Петровски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14897/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Крстеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дора Лазаревска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14898/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Крстеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Јанев 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14899/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Крстеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Билјана Младеновиќ 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14900/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Крстеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јон Спасиќ 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14901/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Н.Младеновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Попристовска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14902/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Н.Младеновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Шикалески 
ученик во III одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14903/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Н.Младеновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Бојковска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14904/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Н.Младеновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дејана Илиевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14905/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Н.Младеновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Темкова 
ученик во III одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14906/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Н.Младеновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лара Цветановска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14907/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Н.Младеновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Атанасова 
ученик во III одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14908/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Н.Младеновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Спировска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14909/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Н.Младеновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Овнарска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Н.Младеновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Луна Јовчевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Н.Младеновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даријан Младеновски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Н.Младеновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Андрески 
ученик во III одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Н.Младеновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Зоран Михајлов 
ученик во III одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Н.Младеновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Станојев 
ученик во III одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стефаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наум Стојоски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стефаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Милански 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стефаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Владимирова 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стефаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Николовска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стефаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ведран Ѓеорѓиев 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стефаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Галевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стефаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Ваневска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14922/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стефаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Петровски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14923/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стефаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Манасиева 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14924/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стефаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Трпева 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14925/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стефаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Константин Поповски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14926/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стефаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Илијадис 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14927/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стефаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Јевтиќ 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14928/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стефаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Ѓорѓијеска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14929/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стефаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Давчевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14930/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Стефаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Томи Блажевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14931/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Илиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Никовска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14932/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Илиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Аврамовска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14933/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Илиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Стојчевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14934/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Илиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарјан Станковски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14935/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Илиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Иванова 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Илиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Темелковска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Илиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леон Дончев 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Илиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Сирачевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Илиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стела Миланова 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Илиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Сулев 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Илиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Трајков 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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            Бр. 14942/302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Илиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Талевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Илиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Јаневска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Илиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Шулески 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Илиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Ефтимов 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Илиеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Петровска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Атанасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Попоски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Атанасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Унковски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Атанасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Голчевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14950/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Атанасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матја Василевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14951/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Атанасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Антова 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14952/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Атанасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Тасковски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14953/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Атанасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Атанасовска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14954/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Атанасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Пауновиќ 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14955/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Атанасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Стоимановски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14956/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Атанасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Костадиновска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14957/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Атанасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Евангелиа Гаргани 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14958/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Атанасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Орцев 
ученик во I одделение     

при ОУ „Партенија Зографски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14959/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Михајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Милески 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14960/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Михајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јулиан Апостолоски 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14961/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Михајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Васил Николов 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14962/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Михајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Јанеска 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14963/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Михајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Николовски 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14964/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Михајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Дренковска 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14965/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Михајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бисера Митрева 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14966/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојковиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Ангеловска 
ученик во I одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14967/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојковиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Јасна Цветковска 
ученик во I одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14968/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојковиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Новак Дениќ 
ученик во I одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14969/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојковиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Митрева 
ученик во I одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14970/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојковиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Јанчевски 
ученик во I одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14971/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојковиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Стефановски 
ученик во I одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14972/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојковиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Стојановски 
ученик во I одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14973/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојковиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Маша Драговиќ 
ученик во I одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14974/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојковиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Спасов 
ученик во I одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14975/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојковиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Трајковска 
ученик во I одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14976/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јелена Благојевиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Гелева 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14977/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јелена Благојевиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Стефановски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14978/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јелена Благојевиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Јанчев 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14979/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јелена Благојевиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјан Андоновски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14980/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јелена Благојевиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Аниќ 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14981/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јелена Благојевиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Ламбевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14982/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јелена Благојевиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Дуганов 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14983/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јелена Благојевиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Атанасоска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14984/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јелена Благојевиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Васил Ламбевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14985/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јелена Благојевиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Манчевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14986/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јелена Благојевиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Срна Митковска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14987/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зденка Митреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ториан Азгоур 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14988/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зденка Митреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Димоски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14989/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зденка Митреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Давидовиќ 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14990/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зденка Митреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Војдан Андоновски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14991/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зденка Митреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Димитриевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14992/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зденка Митреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Милан Бухов 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14993/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зденка Митреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јане Трајковски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14994/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зденка Митреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Илиевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14995/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зденка Митреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Илиоски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14996/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зденка Митреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никита Лековски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14997/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зденка Митреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Гала Наумова 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14998/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зденка Митреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Смилевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14999/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зденка Митреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никлоа Блажевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15000/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зденка Митреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Војноски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15001/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зденка Митреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Дукоска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15002/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зденка Митреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Божиновска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15003/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Спасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јоана Поповска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15004/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Спасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Пупкова 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15005/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Спасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Секуловска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15006/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Спасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Велјановски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15007/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Спасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тео Лешковски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15008/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Н. Нумановиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Ивановски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15009/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Н. Нумановиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Цветановска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15010/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Н. Нумановиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Николовски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15011/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Н. Нумановиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Димитриевски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15012/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Н. Нумановиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Анѓеловски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15013/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Н. Нумановиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Бошковска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15014/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Н. Нумановиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Војдан Давидовски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15015/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Н. Нумановиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Бобо Николовски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15016/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Анѓеловски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15017/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ема Алексовска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15018/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Илиев 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15019/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алек Игњатовски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15020/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даријан Пандилов 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15021/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Стефановиќ 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15022/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Петковска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15023/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Павловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Ристовска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15024/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Велковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Кушевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15025/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Велковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Ристов 
ученик во II одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15026/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Велковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Костовски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15027/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Велковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Колевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15028/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Горица Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бранислав Хаџитрајков 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15029/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Горица Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сандра Јовановска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15030/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Горица Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Николовски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15031/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Горица Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Алексеј Игнатов 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15032/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Горица Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Базерковска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15033/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Горица Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Настов 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15034/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Горица Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Неделковски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15035/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Анчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Стојановска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15036/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Анчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарјан Величков 
ученик во II одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15037/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Анчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Клара Огненовска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15038/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Анчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Кардула 
ученик во II одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15039/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Анчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Ѓорѓиоска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15040/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Андријана Анчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Рајков 
ученик во II одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15041/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
македонски 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Станковска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15042/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
македонски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Перијоска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15043/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
македонски 

 

е ментор на ученикот 
 

Анела Латифовска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15044/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
македонски 

 

е ментор на ученикот 
 

Есра Сејди 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15045/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
македонски 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Каревски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15046/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
македонски 

 

е ментор на ученикот 
 

Емилија Рајчин 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15047/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
македонски 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Османоска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15048/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
македонски 

 

е ментор на ученикот 
 

Амина Башовиќ 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15049/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
македонски 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Христов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15050/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
македонски 

 

е ментор на ученикот 
 

Дина Грбовиќ 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15051/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
македонски 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Нолевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15052/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
македонски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ердол Зеќири 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15053/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
македонски 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Нацев 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15054/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
македонски 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Алексов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15055/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
македонски 

 

е ментор на ученикот 
 

Вук Вукотиќ 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15056/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Велкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мина Србиноска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15057/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Велкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Веда Анѓушева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15058/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Велкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Пешевска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15059/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Велкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Темов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Велкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Димов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Велкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Миланоска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15062/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Велкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Николоска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Велкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Тодорова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Велкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Поповски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Велкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Будимска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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            Бр. 15066/302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Циглова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Ангелова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15068/302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонија Пановска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15069/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Николовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Утевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Влахо 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Токарева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15073/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреја Ковачевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15074/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Томи Лазаров 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15075/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Митевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15076/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Паунов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15077/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Колевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15078/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Ивановски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15079/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Бојовиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15080/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Арсовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Радеска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15081/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Ј. Цакиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Кралевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15082/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Ј. Цакиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Тодоровски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15083/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Ј. Цакиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Силјановски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15084/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Ј. Цакиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Наде Зајковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15085/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Ј. Цакиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Кала Василева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Ј. Цакиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Екатерина Темелкоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15087/302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Ј. Цакиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Љубомир Миленковиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Ј. Цакиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Стојков 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Ј. Цакиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Ѓорѓевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Ј. Цакиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Вук Ангеловски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Исајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даријан Домика 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Исајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јасна Мартиновска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Исајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Петреска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Исајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Филиповски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Исајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Андоновска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Ч. Терзиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Јоана Симјаноска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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          НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Ч. Терзиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Милица Сиљаноска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Ч. Терзиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Тодоровски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Ч. Терзиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Момевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15100/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Ч. Терзиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Ема Маневска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15101/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Ч. Терзиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Јовановски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15102/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Ч. Терзиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Ведран Боровски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15103/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Ч. Терзиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Ивиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15104/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Ч. Терзиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Блажевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15105/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Ч. Терзиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Божиновска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15106/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Ч. Терзиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Кировски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15107/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Ч. Терзиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Младеновска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15108/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Ч. Терзиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Зорица Терзиевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15109/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Ч. Терзиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Стевоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15110/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Ч. Терзиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Маџовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15111/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Ч. Терзиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Марин Црвенов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15112/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Владанка Д. Урошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Личкова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15113/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Владанка Д. Урошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Андоновски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15114/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Владанка Д. Урошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Панев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15115/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Владанка Д. Урошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Малев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15116/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Владанка Д. Урошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Јанковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15117/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Владанка Д. Урошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Кала Адеми 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15118/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Владанка Д. Урошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Крнинов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15119/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Владанка Д. Урошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Зикова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15120/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Питроповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Магдалена Тргачевска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Стив Наумов“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15121/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Питроповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Ристиќ 
ученик во III одделение     
при ООУ „Стив Наумов“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15122/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Питроповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјан Проданов 
ученик во III одделение     
при ООУ „Стив Наумов“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15123/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Питроповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Балгуров 
ученик во III одделение     
при ООУ „Стив Наумов“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15124/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лила Стојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Милан Стојчевски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Стив Наумов“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15125/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лила Стојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Петревска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Стив Наумов“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15126/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Каранфилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Бошевска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Стив Наумов“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15127/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Каранфилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Николова 
ученик во II одделение     
при ООУ „Стив Наумов“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15128/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Каранфилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тео Станковиќ 
ученик во II одделение     
при ООУ „Стив Наумов“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15129/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Боневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Меланија Ристовска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Стив Наумов“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15130/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Боневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Милошевски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Стив Наумов“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15131/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Боневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Трпчевска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Стив Наумов“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15132/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Боневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Апостолов 
ученик во II одделение     
при ООУ „Стив Наумов“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15133/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Боневска 

 

е ментор на ученикот 
 

МаријаТрпинова 
ученик во II одделение     
при ООУ „Стив Наумов“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15134/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Боневска 

 

е ментор на ученикот 
 

ПетарТрајковски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Стив Наумов“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15135/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Боневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Тасевска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Стив Наумов“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15136/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Боневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаел Дуковски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Стив Наумов“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15137/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Боневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Горан Петковски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Стив Наумов“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15138/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Жежовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Симоновска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15139/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Жежовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Глигуроски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15140/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Жежовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Трпковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15141/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Жежовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Милановски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15142/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Жежовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Цветковиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15143/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Жежовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Ристески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15144/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Жежовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Мемиш Апостоловска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15145/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Жежовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јан Петрушески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15146/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Жежовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Петковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15147/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Горица Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ема Станоеска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15148/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Горица Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарио Стојановски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15149/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Горица Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Томановски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15150/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Горица Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Пешова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15151/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Горица Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Магдалена Димитриевиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15152/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Горица Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Костовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15153/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Горица Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Адна Чолиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15154/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Стефковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Стефковски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15155/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Стефковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Константин Димишковски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15156/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
празен лист без одговори 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Јовевски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15157/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Пачемска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Трпковска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15158/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Пачемска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николина Ковачевиќ 
ученик во I одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15159/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Пачемска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Кукунешовски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15160/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Пачемска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Марковски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15161/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Пачемска 

 

е ментор на ученикот 
 

Константин Божиноски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15162/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Пачемска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Бетувска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15163/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Пачемска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Трајковски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15164/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Пачемска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Симиќ 
ученик во I одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15165/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Пачемска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина  Раваноска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15166/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Пачемска 

 

е ментор на ученикот 
 

Хана Марко 
ученик во I одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15167/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
И. Наковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Атанасовска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15168/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
И. Наковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Илковска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15169/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
И. Наковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Стојановски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15170/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
И. Наковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Димоски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15171/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
И. Наковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Благоја Марков 
ученик во I одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15172/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ѓурѓица Баталакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Јованова 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15173/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ѓурѓица Баталакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Милан Несторов 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15174/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ѓурѓица Баталакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Пранговска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15175/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ѓурѓица Баталакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Јолески 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15176/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ѓурѓица Баталакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мина Ѓурческа 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15177/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ѓурѓица Баталакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Ристова 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15178/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ѓурѓица Баталакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Васева 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15179/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ѓурѓица Баталакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Љотиќ 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15180/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ѓурѓица Баталакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Поповска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15181/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ѓурѓица Баталакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Велкова 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15182/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ѓурѓица Баталакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давор Бочваровски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15183/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ѓурѓица Баталакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Константин Георгиевски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15184/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ѓурѓица Баталакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Милановска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15185/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ѓурѓица Баталакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Ромева 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15186/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ѓурѓица Баталакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Чадиновска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15187/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ѓурѓица Баталакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Бошковски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15188/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
два листа со различни одговори 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Тасевски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15189/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјан Даневски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15190/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Лазороски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15191/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Блажевска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15192/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Ѓорѓиевска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15193/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонела Шимуновиќ 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15194/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Бандилова 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15195/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Добревска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15196/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарија Максимова 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15197/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Давидовски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15198/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Јанковска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15199/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Миленковска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15200/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Љупчовски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15201/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Силјаноска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15202/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Лазареска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15203/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Гакидова 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15204/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Симоски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15205/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелина Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Стевков 
ученик во III одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15206/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелина Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Максимоски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15207/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелина Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Лазетиќ 
ученик во III одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15208/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелина Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Тодоровски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15209/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелина Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Тодоровски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15210/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелина Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Тодоровски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15211/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелина Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лора Диље 
ученик во III одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15212/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ангелина Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастисија Лазароска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15213/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Робева 

 

е ментор на ученикот 
 

Исидора Несторовска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15214/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Робева 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Цветковска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15215/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Робева 

 

е ментор на ученикот 
 

Неда Стојановска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15216/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Робева 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Кузевски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15217/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Робева 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Љубовчевски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15218/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Робева 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Луна Антулевска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15219/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Робева 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Трајковска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15220/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Робева 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Зафировски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15221/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Робева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Михаиловска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15222/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Робева 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан трајковски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15223/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Робева 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Симоновска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15224/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Робева 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Илиевски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Мирче Ацев“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15225/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Милијана Стојановиќ 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Лазо Ангеловски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15226/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Карамитревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Петровски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15227/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Карамитревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Назиф 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15228/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Карамитревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Богески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15229/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Карамитревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Љупчо Анчевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15230/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Карамитревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Каја Тасевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15231/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Карамитревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јоана Николовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15232/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Карамитревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Василевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15233/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Карамитревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Џоровски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15234/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Карамитревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Дораковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15235/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Карамитревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Крстевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15236/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габриела Ангелеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Љушиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15237/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габриела Ангелеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Трајковска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15238/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габриела Ангелеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Илиевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15239/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габриела Ангелеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леон Трпковски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15240/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габриела Ангелеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јоан Ѓорѓиевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15241/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габриела Ангелеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Стоимановски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15242/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габриела Ангелеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарјан Симоновски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15243/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габриела Ангелеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матео Ристов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15244/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габриела Ангелеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ксенија Самохина Соколовска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15245/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габриела Ангелеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калин Кечовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15246/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габриела Ангелеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Панев 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15247/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ане Мишовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Олгица Димова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15248/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ане Мишовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Петрова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15249/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ане Мишовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Злате Мирковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15250/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ане Мишовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алек Трпковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15251/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ане Мишовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Филиповски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15252/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ане Мишовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Мишевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15253/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ане Мишовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Петрова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кузман Шапкарев“ - Драчево 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15254/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
празен лист без одговори 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Стамчевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15255/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Поповска - Грујовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Котаранин 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15256/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Поповска - Грујовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Тодор Христоски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15257/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Поповска - Грујовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Ристовска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15258/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Поповска - Грујовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Крстевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15259/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Поповска - Грујовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Анастасовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15260/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Поповска - Грујовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Салат 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15261/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Поповска - Грујовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Стоиловски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15262/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Поповска - Грујовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Манчев 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15263/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Поповска - Грујовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Лана Дескоска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15264/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Поповска - Грујовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ктистина Адамс 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15265/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Поповска - Грујовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Јоана Ивановска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15266/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Поповска - Грујовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Марина 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15267/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Поповска - Грујовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Ќулавковска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15268/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Поповска - Грујовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Ѓошевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15269/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Поповска - Грујовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Бурник 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15270/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Поповска - Грујовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ведрана Аврамова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15271/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Поповска - Грујовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Сандевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15272/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Поповска - Грујовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Додев 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15273/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Мојсов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15274/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ханџиска Ема 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15275/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Сандевска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15276/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ичева Јоана 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15277/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наја Накова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15278/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илиевска Леона 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15279/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Мишевска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15280/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Билбиловска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15281/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Анѓелевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Русамановски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15282/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Анѓелевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Славенски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15283/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Анѓелевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лео Митрески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15284/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Анѓелевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Велевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15285/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Анѓелевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Душко Рафајловски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15286/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Анѓелевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарио Рафајловски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15287/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Анѓелевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарија Ѓоргиев 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15288/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Анѓелевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Тодоровски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15289/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Анѓелевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алек Николовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15290/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Вукашиновски 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Јанчева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15291/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Вукашиновски 

 

е ментор на ученикот 
 

Саша Милкиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15292/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Вукашиновски 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Петровски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15293/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Вукашиновски 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Пановска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15294/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Вукашиновски 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Вукелиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15295/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Вукашиновски 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Бошковска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15296/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Вукашиновски 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Милошевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15297/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Вукашиновски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Силјановски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15298/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Вукашиновски 

 

е ментор на ученикот 
 

Луна Јачев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15299/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Вукашиновски 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Ицковска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15300/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Вукашиновски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Димеска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15301/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Вукашиновски 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Смилевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15302/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Вукашиновски 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Грличков 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15303/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Вукашиновски 

 

е ментор на ученикот 
 

Адријан Арменски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15304/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Вукашиновски 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Илиоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15305/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Вукашиновски 

 

е ментор на ученикот 
 

Дора Кумев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15306/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Вукашиновски 

 

е ментор на ученикот 
 

Добијан Даниловски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15307/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Вукашиновски 

 

е ментор на ученикот 
 

Калин Николовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15308/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Вукашиновски 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Партиков 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15309/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Вукашиновски 

 

е ментор на ученикот 
 

Тајана Димитрова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15310/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Срна Трпкова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15311/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Симон Георгиевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15312/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ника Михаиловска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15313/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Неда Бошковска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15314/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Анчева 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15315/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Ѓурчилов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15316/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Чучков 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15317/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Митевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15318/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Маневски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15319/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Константин Музелов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15320/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Трајковска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15321/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Филиповска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15322/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Фриковска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15323/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дина Спировска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15324/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Гала Новотни 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15325/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Ефтимов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15326/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ена Алушевска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15327/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ведра Цветковска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15328/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Станоевски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15329/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мона Дичоска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15330/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Мијалкова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15331/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Јанческа 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15332/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алексеј Дума 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15333/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Гавриловиќ 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15334/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Катја Сандевска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15335/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Тодорова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15336/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ерсан Аџиовски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15337/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Горазд Попов 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15338/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мања Блажевски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15339/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Денков 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15340/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Димески 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15341/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Филиповски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15342/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристиан Атанасов 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15343/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Чадиева 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15344/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јане Трпков 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15345/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Ристеска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15346/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Бурник 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15347/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Патриција Поповиќ 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15348/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Србиновски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15349/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нена Гиевска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15350/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Србиновска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15351/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Галена Јовановска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15352/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Вуковиќ 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15353/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Насевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иво Христовски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15354/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Душанка Димевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Алексовска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15355/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Душанка Димевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Ѓурчилов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15356/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Душанка Димевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Јанев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15357/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Душанка Димевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Коста Петрушевски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15358/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Душанка Димевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Негревска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15359/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Душанка Димевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Трајковски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15360/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Душанка Димевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Стефановска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15361/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Душанка Димевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ема Аларова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15362/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добрила Трпевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Христовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15363/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добрила Трпевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Трајковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15364/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добрила Трпевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Трајкоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15365/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добрила Трпевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Стојановска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15366/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добрила Трпевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарија Дуковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15367/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добрила Трпевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Бошњачка 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15368/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добрила Трпевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Цониќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15369/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добрила Трпевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Веселинов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15370/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добрила Трпевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјан Трајковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15371/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добрила Трпевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Горјан Трповски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15372/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добрила Трпевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Валентино Атанасоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15373/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добрила Трпевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Попоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15374/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добрила Трпевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Петровски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15375/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добрила Трпевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леа Стојков 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15376/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добрила Трпевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Илијовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15377/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добрила Трпевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алек Ѓоревски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15378/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добрила Трпевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Јордановски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15379/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добрила Трпевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Атанасовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15380/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добрила Трпевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Костовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15381/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добрила Трпевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Митревска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15382/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даринка Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Васоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15383/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даринка Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко К. Јосифовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15384/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даринка Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Војдан Стаменковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15385/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даринка Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Наков 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15386/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даринка Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Грашкоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15387/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даринка Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Катја Костовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15388/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даринка Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонел Илиев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15389/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даринка Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Алексеј Тодоровски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15390/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даринка Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Лиаку 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15391/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даринка Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Алексовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15392/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даринка Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Татули 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15393/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даринка Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Блажевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15394/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даринка Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јан Илиевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15395/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даринка Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарија Мицева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15396/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даринка Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Константин Петров 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15397/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даринка Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Бошковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15398/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даринка Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Димовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15399/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даринка Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ромина Андреа Матх 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15400/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даринка Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Леа Сапунов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15401/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даринка Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Инџевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15402/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даринка Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Попов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15403/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даринка Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ефтим Ефтимов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15404/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даринка Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бјанка Кировска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15405/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даринка Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Мишиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15406/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Лесанска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михал Николовски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15407/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Лесанска 

 

е ментор на ученикот 
 

Војдан Дамовски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15408/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Илијевска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15409/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Клеа Бабушку 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15410/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Веда Јегени 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15411/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Ѓоргиевска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
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е ментор на ученикот 
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Весна Бојаџиева 
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Цветко Мартиновски 
ученик во VI одделение     
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од  Скопје 
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награда  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15426/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Стоилов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Башоска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15428/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Тентова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15429/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Лорен Јосифов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15430/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Наум Бунтески 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15431/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Тасевска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15432/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Ангеловски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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            Бр. 15433/302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Душко Апостолски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15434/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Вангеловска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15435/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Насевска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15436/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мирослав Мишоски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15437/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Блажевски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15438/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Илин Московски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Ѓорѓиевски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15440/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Наков 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15441/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Стевчевска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15442/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Рон Муча 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15443/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Тодор Спасовски - Бирбаш 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15444/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Ѓуровски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15445/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Зафировска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Илиев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15446/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Зафировска 

 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Ангеловеки 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15447/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Зафировска 

 

е ментор на ученикот 
 

Верица Христова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15448/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Зафировска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Манојловеки 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15449/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Зафировска 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Јанковеки 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15450/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Зафировска 

 

е ментор на ученикот 
 

Каја Костовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15451/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Зафировска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Илијевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15452/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Зафировска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Дуровска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Зафировска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Трајковска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Зафировска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Порчу 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Зафировска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Мираковеки 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Зафировска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Ѓуровска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Зафировска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Сотир 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Ивановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Соња Музелова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Ивановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Андрија Петровиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Ивановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Стојановска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Ивановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Горизад Чутов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Ивановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Катја Календар 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15463/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Ивановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Горјан Вукичевиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Ивановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Магдалена Гиевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Ивановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Атанасов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Ивановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјан Мијакоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15467/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Ивановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Димитровски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15468/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Ивановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Калин Бучковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15469/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Ивановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Атанасова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15470/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Ивановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Јаков Здравевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15471/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Ивановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Димишков 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15472/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Ивановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Заринска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15473/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Ивановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ена Димитриевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15474/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Ивановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Нечев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15475/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Тошевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Матоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15476/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Тошевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Гаврилоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15477/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Тошевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Макрадули 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15478/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Тошевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Бисера Филиповска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15479/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Тошевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Милена Грнчаровска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15480/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Тошевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Давидовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15481/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Тошевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Калин Ханџиски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15482/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Тошевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Исидора Ѓоргоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15483/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Тошевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Трајковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15484/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Тошевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Цанев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15485/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Тошевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Цанев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15486/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Тошевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Јовчевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15487/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Тошевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Чочовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15488/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Тошевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Симон Дранго 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15489/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Тошевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Борис Илковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15490/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Тошевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Костовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15491/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Тошевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Никита Јаневски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15492/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Тошевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Калин Арсовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15493/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Тошевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Митова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15494/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Тошевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Коробар 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кочо Рацин“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15495/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тина Лазаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Дика 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15496/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тина Лазаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калин Карајованов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15497/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тина Лазаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Бушиновски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15498/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тина Лазаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Икономова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15499/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тина Лазаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Муткова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15500/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тина Лазаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Андреевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15501/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тина Лазаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Наумовска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15502/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тина Лазаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Калеовска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15503/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тина Лазаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Брашнарски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15504/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тина Лазаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ведран Бахчовановски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15505/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тина Лазаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Станболиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15506/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тина Лазаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лана Симјановска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15507/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тина Лазаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Калеовска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15508/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тина Лазаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Савинова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15509/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тина Лазаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Марковиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15510/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тина Лазаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Катја Бешлиева 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15511/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тина Лазаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Исајловска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15512/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тина Лазаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Илијевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15513/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тина Лазаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарјан Трајков 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15514/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тина Лазаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Анастасиевиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15515/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тина Лазаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Караманолевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15516/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Симона Симоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дариан Остојчиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15517/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Симона Симоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Станковска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15518/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Симона Симоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Вања Поп Тонева 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15519/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Симона Симоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бела Кочишки 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15520/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Симона Симоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Ивановска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15521/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Симона Симоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Хаџи Спасова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15522/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Симона Симоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Илиева 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15523/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Симона Симоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Наумовска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15524/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Симона Симоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Слаѓана Тасева 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15525/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Симона Симоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Милош Тодевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15526/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Симона Симоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Костова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15527/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Симона Симоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Милошевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15528/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Симона Симоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Гошева 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15529/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Симона Симоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Радевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15530/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теодора Ефремова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Гацовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15531/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теодора Ефремова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Богданов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15532/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теодора Ефремова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Димковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15533/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теодора Ефремова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Димитровски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15534/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теодора Ефремова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Марковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15535/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теодора Ефремова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дона Дуковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15536/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теодора Ефремова 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Буклевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15537/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теодора Ефремова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарија Спасовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15538/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теодора Ефремова 

 

е ментор на ученикот 
 

Оливер Аризанов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15539/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теодора Ефремова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бисера Науновска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15540/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Теодора Ефремова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Петровска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15541/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Шекеринова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андрија Крстиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15542/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Шекеринова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ена Ковачевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15543/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Шекеринова 

 

е ментор на ученикот 
 

Милена Радојичиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15544/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Шекеринова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Андреевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15545/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Шекеринова 

 

е ментор на ученикот 
 

Зоја Спасеноска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15546/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Шекеринова 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Калкашлиев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15547/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Шекеринова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамиан Сергиевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15548/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Шекеринова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Казанковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15549/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Шекеринова 

 

е ментор на ученикот 
 

Развигор Бошевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15550/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Шекеринова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Иванов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15551/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Струмка Јакимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Томи Гоџо 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15552/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Струмка Јакимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Тодорова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15553/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Струмка Јакимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кипријан Цеков 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15554/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Струмка Јакимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лора Китанов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15555/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Струмка Јакимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Кочовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15556/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Струмка Јакимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Митревска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15557/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Струмка Јакимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Трпковска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15558/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Струмка Јакимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Јошевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15559/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Струмка Јакимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Стојмиловска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15560/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Струмка Јакимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Јосифовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15561/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Струмка Јакимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Грбиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15562/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Струмка Јакимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Јанкуловски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15563/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Неделковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15564/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Прентоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15565/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Трифуновска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15566/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ведран Гоцевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15567/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Павиќевиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15568/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Војданоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15569/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Баланчевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15570/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матео Ордев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15571/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Марковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15572/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Станкоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15573/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Гаврилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим А. Пртровски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15574/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружица Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тихомир Деловски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15575/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружица Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Шиљковски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15576/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружица Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Николова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15577/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружица Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Стојковски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15578/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружица Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јаков Крстев 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15579/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружица Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Аврамовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15580/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружица Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ема Мицковска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15581/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружица Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Арсов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15582/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружица Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Стојковски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15583/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружица Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нора Дерала 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15584/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружица Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Стоилковска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15585/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружица Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Николова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15586/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружица Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Наумовска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15587/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружица Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарио Илиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15588/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружица Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Стошиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15589/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружица Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Мановски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15590/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружица Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Кировски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15591/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јаков Геговски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15592/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Стоилковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15593/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Ѓеорѓиевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15594/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Стојков 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15595/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Душица Цветановска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15596/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Грче 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15597/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Грче 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15598/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Моника Мицева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15599/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лена Стојкова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15600/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наталија Арсовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15601/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Масевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15602/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Стојчев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15603/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Апостолов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15604/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Поповска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15605/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Деница Сарагинова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15606/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Црничиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15607/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Бојковска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15608/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Ѓорѓиоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјан Христовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15609/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Моника Камчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Ничевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15610/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Моника Камчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Трајков 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15611/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Моника Камчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дино Исмаиловски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15612/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Моника Камчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Горазд Пекевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15613/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Моника Камчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Бабуновски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15614/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Моника Камчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Крстевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15615/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Моника Камчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Буралиева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15616/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Моника Камчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Таневски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15617/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Моника Камчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Митревска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15618/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Моника Камчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Боцеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15619/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Моника Камчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Цветановска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15620/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Моника Камчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Поповски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15621/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Моника Камчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Цветковиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15622/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Моника Камчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лео Коневски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15623/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Моника Камчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Пецев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15624/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Моника Камчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Николов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15625/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Манчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Грбиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15626/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Манчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Трајковска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15627/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Манчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Споа 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15628/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Манчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Пановска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15629/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Манчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Веда Спасовиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15630/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Манчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Дебарлиева 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15631/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Манчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анѓела Колевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15632/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Манчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Надја Иванова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15633/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Манчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Коруноска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15634/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Манчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Денковска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15635/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Манчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ена Ивановска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15636/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Манчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Драган Павлоски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15637/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Манчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Гордан Чоланчевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15638/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Манчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Митевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15639/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Манчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алексеј Касапинов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15640/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Манчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Петрова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15641/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Манчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Јовановска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15642/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мимоза Манчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Ангеловски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15643/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Блажевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15644/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Славен Блажевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15645/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Михајловска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15646/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наум Јанкуловски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15647/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Вељановски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15648/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Тасевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15649/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Луна Гирова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15650/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Атанасовска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15651/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Цветковски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15652/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Милошевиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15653/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Тасевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15654/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Стојановиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15655/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Маша Миташева 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15656/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Милошевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15657/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Катја Самојленко 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15658/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бисера Анѓелеска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15659/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Левеска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15660/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Маневски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15661/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Симовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15662/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тино Харалампиев 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15663/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даријан Пејчиновски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15664/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Трајчевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15665/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лана Нацев 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15666/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Ѓорѓиевски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15667/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Марија Андоновска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15668/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Атанасовска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15669/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитри Џонов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15670/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Николов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15671/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Гавриловска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15672/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ксенија Боцеска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15673/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Методиј Темов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15674/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Искра Димитриевска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15675/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Лакинска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15676/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Ловачев 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15677/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Карчицка 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15678/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Цветкова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15679/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Чакаровски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15680/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лазар Чакаровски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15681/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Најдовска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15682/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Велков 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15683/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Спировски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15684/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Левкова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15685/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Милошоска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15686/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Душански 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15687/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Спасов 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15688/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Чакаровска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15689/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кала Робев 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15690/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Поп - Ангелова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15691/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Баланчевска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15692/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Милошевиќ 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15693/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Стојковски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15694/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Костенарова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15695/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Пановска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15696/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Ристеска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15697/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Бојаџиевски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15698/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Тренкоски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15699/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Леон Јаневски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15700/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Георгина Матеска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15701/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Неделковска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15702/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Петрова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15703/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Витан Чапев 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15704/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Јагликовска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15705/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Вучкова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15706/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Поповска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15707/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Блажева 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15708/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Моника Јачева 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15709/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Теофилова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15710/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Демијан Јордановски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15711/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Крстевски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15712/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Зафировска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15713/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Ѓурчиновски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15714/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Бужаровска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15715/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марта Христова 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15716/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Тошеска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15717/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Грегориј Пиловски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15718/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Петровски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15719/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Ивановска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15720/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Борис Фенев 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15721/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Карчицка 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15722/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Буралиева 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Гавриловски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
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е ментор на ученикот 
 

Андреј Павловски 
ученик во IX одделение     
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Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
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ученик во IX одделение     
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
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награда  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
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е ментор на ученикот 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Митровска 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Николова 
ученик во IX одделение     
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пофалба   
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјан Велјановски 
ученик во IX одделение     
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пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15733/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Ристова 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
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пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15734/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
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е ментор на ученикот 
 

Мина Блажев 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Кандиќ 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел Ничевски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Луна Стефановска 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Чешларова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Тренкоски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Силјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марта Неделковска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Силјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Емилија Велкова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Силјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Чакаровска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Силјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Аницин 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Силјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Вања Ѓорчевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Силјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ина Царо 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Силјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лана Евтимоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Силјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Фенев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Силјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Манчева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Силјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Јанческа 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15750/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Силјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Ловачев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15751/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Силјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Крстиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15752/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Силјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мишел Пакиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15753/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Силјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Ацевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15754/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Силјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Костадин Тасевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15755/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радмила Стошиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Неда Стоичова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15756/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радмила Стошиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Цветковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15757/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радмила Стошиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Пецанова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15758/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радмила Стошиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Ризова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15759/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радмила Стошиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Гапковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15760/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радмила Стошиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Тримчевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15761/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радмила Стошиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Стојаноски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15762/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радмила Стошиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Јовановиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15763/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радмила Стошиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Крстевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15764/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радмила Стошиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Поповиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15765/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радмила Стошиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Ковачевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15766/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радмила Стошиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Ѓорѓиев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15767/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радмила Стошиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Ѓорѓиев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15768/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радмила Стошиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Дукоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15769/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
празен лист без одговори 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Атанасовски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15770/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Димишковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Христовски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15771/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Димишковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Стојановски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15772/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Димишковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Спасеноски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15773/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Димишковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мина Манасијевиќ 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15774/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Димишковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Негриоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15775/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Димишковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николаос Циолиас 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15776/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Димишковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Николов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15777/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорка Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Деа Димовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15778/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорка Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Милосиевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15779/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорка Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Антиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15780/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорка Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Благоја Илиевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15781/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорка Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Николоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15782/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорка Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Панзова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15783/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габи Лазороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Цветинов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15784/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габи Лазороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лана Малевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15785/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габи Лазороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Христовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15786/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габи Лазороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Бозаџиев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15787/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габи Лазороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Васиљковиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15788/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габи Лазороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Смолиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15789/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габи Лазороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Димитровска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15790/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габи Лазороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дариан Петковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15791/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габи Лазороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Чедески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15792/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габи Лазороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Јанчева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15793/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габи Лазороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Буклески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15794/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габи Лазороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонардо Грахам Сцотт 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15795/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габи Лазороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лазар Јанчев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15796/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габи Лазороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Павловски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15797/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габи Лазороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Карло Начевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15798/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габи Лазороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарис Бајро 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15799/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Габи Лазороска 

 

е ментор на ученикот 
 

Војдан Младеновски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15800/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викторија Чалоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Исидора Исјановски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15801/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викторија Чалоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Бошковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15802/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викторија Чалоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Ѓурчиновски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15803/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викторија Чалоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Милица Савиќевиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15804/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викторија Чалоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасиа Јуришиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15805/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викторија Чалоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Конеска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15806/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викторија Чалоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Цибрев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15807/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викторија Чалоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Петкова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15808/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викторија Чалоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марин Крстевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15809/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викторија Чалоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ведран Димев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15810/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викторија Чалоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Стојчевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15811/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викторија Чалоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бела Ничевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15812/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викторија Чалоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Стојчевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15813/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викторија Чалоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Русевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15814/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велибор Бубулески 

 

е ментор на ученикот 
 

Саша Стоименов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15815/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велибор Бубулески 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Дренковска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15816/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велибор Бубулески 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Божевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15817/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велибор Бубулески 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Јакимовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велибор Бубулески 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Костов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велибор Бубулески 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Василевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велибор Бубулески 

 

е ментор на ученикот 
 

Ијан Георгиевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велибор Бубулески 

 

е ментор на ученикот 
 

Ксенија Арсова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велибор Бубулески 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Марковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вања Т. Василевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Георгиевска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вања Т. Василевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бранко Секулоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Јан Амос Коменски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Стојковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Поповска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Петреска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Тасиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15829/302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Тосевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Крстевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Стојановска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15832/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симон Топчиевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15833/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Куцулов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15834/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Соколова 

 

е ментор на ученикот 
 

Оливера Џамбазова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15835/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Соколова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Станојковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15836/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Соколова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Туманова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15837/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Соколова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Тошевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15838/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Соколова 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Костовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15839/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Соколова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарио Тодоровски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15840/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Соколова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Настевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15841/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Соколова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Атанасовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15842/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Соколова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Илковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15843/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Соколова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јаков Зографски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15844/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Соколова 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Пејовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15845/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Соколова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Атанасовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15846/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Соколова 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Карајованова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15847/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Соколова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Стојаноски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15848/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Пандовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Деспина Ѓорѓиеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15849/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Пандовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Пеовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15850/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Пандовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Каралиев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15851/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Пандовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тео Трајковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15852/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Пандовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тијана Цимбалевиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15853/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Пандовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Горјан Сараќинчев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15854/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Пандовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Вељаноска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15855/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Пандовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мина Дуганова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15856/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Пандовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Вељаноска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15857/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Пандовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Лебанов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15858/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Рајатоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иво Наумовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15859/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Рајатоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Тодоровска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15860/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Рајатоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Вела Хелман 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15861/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Рајатоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарија Боризовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15862/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Рајатоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Мечкароски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15863/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Рајатоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Талески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15864/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Рајатоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Кочова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15865/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Рајатоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Цоневска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15866/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Југрева 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Спасовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15867/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Југрева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Михова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15868/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Југрева 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Кичевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15869/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Југрева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Петровска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15870/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Југрева 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Спасова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15871/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Југрева 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Блажевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15872/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Југрева 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Ивановски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15873/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Југрева 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Трајковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15874/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Куртеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15875/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Лазеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15876/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Лазов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15877/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Сивевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15878/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Екатерина Ѓорѓиева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15879/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Јовановски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15880/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Ристовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15881/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леон Стибел 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15882/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Наумческа 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15883/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Антониевиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15884/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Трпески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15885/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Гркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Иљоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15886/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Гркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Ѓоргиев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15887/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Гркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Цветаноски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15888/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Гркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Попоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15889/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Гркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангелина Дулева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15890/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Гркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Спасовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15891/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Гркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Јованоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15892/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Гркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Пехливанов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15893/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Гркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Илона Маѓар 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15894/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Гркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Ѓорѓевиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15895/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Гркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Таневска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15896/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Гркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Крстевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15897/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Гркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Богоева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15898/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Гркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Наумоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15899/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Гркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ренато Велков 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15900/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Гркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Бангиевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15901/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Гркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Јосифоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15902/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Гркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Битовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15903/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Гркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Павлов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15904/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Дуковска Муратовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Митевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15905/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Дуковска Муратовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Цацаноски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15906/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Дуковска Муратовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Поповски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15907/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Дуковска Муратовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Пановска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15908/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Дуковска Муратовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Грозданоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15909/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Дуковска Муратовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Ципушева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15910/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Дуковска Муратовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Бизевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15911/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Дуковска Муратовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Кочишка 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15912/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Дуковска Муратовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Црнобрња 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15913/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Дуковска Муратовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марин Марковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15914/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Балковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ема Станков 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Балковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Стојкоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15916/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Балковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Пренџов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15917/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Балковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Милошевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15918/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Балковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Димитриевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15919/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Балковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Џорџ Арпаши 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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            Бр. 15920/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Балковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Доротеа Димитриевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15921/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Балковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Милан   Симоновски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15922/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Балковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Магдалена Шуменковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15923/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Балковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Лазаревски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15924/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Балковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Ѓеоргиевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15925/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Балковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Голејшки 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15926/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Балковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Марковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15927/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Балковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Кочишка 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Симоновска Глигорова 

 

е ментор на ученикот 
 

Катја Серчевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Симоновска Глигорова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мина Ѓорѓеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Симоновска Глигорова 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Стојкоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Симоновска Глигорова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Тасев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15932/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Симоновска Глигорова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Н ТАФНК СЕ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Симоновска Глигорова 

 

е ментор на ученикот 
 

Жаклина Ситниковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Симоновска Глигорова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Ристевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Симоновска Глигорова 

 

е ментор на ученикот 
 

Роман Каспаров 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Симоновска Глигорова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Стефковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15937/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Симоновска Глигорова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Златановски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15938/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Симоновска Глигорова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Милошевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Симоновска Глигорова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ненад Николиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Симоновска Глигорова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Столески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Степановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Скорниева 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Степановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Делиоланов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Степановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Петровски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Степановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Србиновски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Степановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Доксимовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Степановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Ничевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Степановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Деана Вузеска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Степановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Андоновски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Степановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виолета Ангелова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Степановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјан Тодоровски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Степановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Цветановски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Степановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Блажевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Степановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Емилија Ѓеровска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Степановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Данила Павловиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15955/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Степановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Радуловиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15956/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Терзиовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Мирчески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15957/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Терзиовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Ѓоргон 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15958/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Терзиовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Гаврик Итиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15959/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Терзиовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Милевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15960/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Терзиовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тео Гацов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15961/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Терзиовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Спиревска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15962/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Терзиовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Треновски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15963/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Терзиовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко јовановски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15964/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Терзиовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгениј Дучевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15965/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Терзиовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андрејиќ Анчевски Виктор 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15966/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Терзиовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Магбуле Бектешова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15967/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Терзиовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лео Гацов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15968/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Терзиовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Милевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15969/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Терзиовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Спирковски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15970/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Терзиовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Весковски Филип 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15971/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Терзиовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ена Ивановска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15972/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Терзиовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Богдановиќ Каја 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15973/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Терзиовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калин Ѓурчиновски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15974/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Терзиовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Ефтимовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15975/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Терзиовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Tевдовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15976/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бранка Бубало 

 

е ментор на ученикот 
 

Стилијан Стојковски-Катин 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15977/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бранка Бубало 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Кузман Тошевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15978/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бранка Бубало 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Петрушев 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15979/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бранка Бубало 

 

е ментор на ученикот 
 

Ада Цветковска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15980/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бранка Бубало 

 

е ментор на ученикот 
 

Рамизе Сулеманова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15981/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бранка Бубало 

 

е ментор на ученикот 
 

Милан Мицков 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15982/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бранка Бубало 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Јовановски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15983/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бранка Бубало 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Ковачев 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15984/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бранка Бубало 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Илиевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15985/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бранка Бубало 

 

е ментор на ученикот 
 

Даријан Лазов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15986/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Ташковска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15987/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Тодоровски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15988/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Хаџи Велкова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15989/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Ангелова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15990/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Татабитовска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15991/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Алексов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15992/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Давидовска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15993/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Касија Сентиќ  -Габер 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15994/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Милошевски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15995/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мило Дамјановиќ 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15996/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјана Несторовска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15997/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивон Петровски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15998/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Ѓоргиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Савевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15999/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Ѓоргиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бошко Топаловски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16000/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Ѓоргиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Аговиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16001/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Ѓоргиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијана Атанасова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16002/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Ѓоргиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Ивановски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16003/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Ѓоргиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Стериовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16004/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружа Пачаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Калпак 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16005/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружа Пачаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Куновски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16006/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружа Пачаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Ѓеорѓиевска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16007/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружа Пачаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаел Мановски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16008/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружа Пачаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Бојаровска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16009/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Орданка Мицкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Анастасоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16010/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Орданка Мицкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Глигорова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16011/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Орданка Мицкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јаков Павлов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16012/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Орданка Мицкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дуна Тодоровска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16013/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Савеска Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матрона Мазур Андреевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16014/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Савеска Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Деспотовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16015/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Савеска Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Пачемска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16016/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Савеска Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лени Стојанов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16017/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Савеска Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Јанкоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16018/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Савеска Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел  Петровски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16019/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Савеска Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Јаначковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16020/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Савеска Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Ивановска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16021/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Савеска Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Трајковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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            Бр. 16022/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Савеска Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Гуговска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Савеска Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Ѓорѓиев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16024/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Савеска Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Сарџоски Теовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16025/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Савеска Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Ристевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Савеска Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Златан Неделковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Савеска Станковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Марија Ризоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16028/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Бозаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел Мукоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16029/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Бозаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Василиј Герасимовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Бозаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Данило Дамјановиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Бозаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Тодоровска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16032/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Бозаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Јанакиевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Бозаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Пауновски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Бозаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Тодоровски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Бозаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Мановска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16036/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Бозаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јаков Марковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16037/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Бозаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Петров 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16038/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симон Андреев 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16039/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Бојковски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16040/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Гоце Наумовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16041/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Колевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16042/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Настевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16043/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Веда Тодоровска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16044/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Маневски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16045/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Горјан Аврамовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16046/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Коцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Цунев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16047/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Коцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Надја Димитрова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16048/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Коцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Стојчева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16049/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Коцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Луна Мајсторов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16050/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Коцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Галевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16051/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Коцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Николов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16052/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Коцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Димитриевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16053/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Коцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теон Бошковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16054/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Коцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Драган Гечев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16055/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Коцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бајрамша  Елмазова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16056/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Коцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николај Дечков 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16057/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Коцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Колева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16058/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Коцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Олга Аврамовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16059/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирина Велјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјан Костовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16060/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирина Велјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Маша Мајсторов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16061/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирина Велјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Трајковски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16062/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирина Велјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Лазаревска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16063/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирина Велјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Петровски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16064/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирина Велјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наум Пашовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16065/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирина Велјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Каја Петковска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16066/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирина Велјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ина Пауновска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16067/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Инека Мостерман 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Бошеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16068/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Инека Мостерман 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Крстиќески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16069/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Инека Мостерман 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Крстиќески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16070/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Инека Мостерман 

 

е ментор на ученикот 
 

Луна Богојевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16071/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Инека Мостерман 

 

е ментор на ученикот 
 

Оља Кајевиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16072/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Инека Мостерман 

 

е ментор на ученикот 
 

Мирослав Нушевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16073/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Инека Мостерман 

 

е ментор на ученикот 
 

Тео Влајковиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16074/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Инека Мостерман 

 

е ментор на ученикот 
 

Каја Начевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16075/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Инека Мостерман 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјан Андоновски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16076/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Инека Мостерман 

 

е ментор на ученикот 
 

Ведран Божиноски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16077/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Инека Мостерман 

 

е ментор на ученикот 
 

Марика Милошева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16078/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Инека Мостерман 

 

е ментор на ученикот 
 

Доротеа Павлевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16079/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Инека Мостерман 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Смилевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16080/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Душко Петковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Аврамовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16081/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Душко Петковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Шутевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16082/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Душко Петковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Тодоровски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16083/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Гајдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Дамјаноски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16084/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Гајдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Лазовски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16085/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Гајдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Калин Лупевски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16086/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Гајдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Борис Данев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16087/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Гајдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Трошановска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16088/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Гајдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Трајковска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16089/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Гајдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Луна Димитриева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16090/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Гајдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Веселинова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Гајдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Марија  Видиниќ 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16092/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Гајдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лорин Лука Гацевски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Гајдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Шотаровски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Гајдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Апостолоска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Гајдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Гечева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Гајдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Неда Чурковска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Гајдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Ристевски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Гајдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марк Николов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Гајдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјан Јовановски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Гајдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Богоевска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Гајдова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Ацески 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Кусакатска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Деспотовски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Кусакатска 

 

е ментор на ученикот 
 

Магдалена Атанасовска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16104/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Кусакатска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Иванковиќ 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16105/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Кусакатска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марин Пенџерковски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16106/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Кусакатска 

 

е ментор на ученикот 
 

Милена Неделковска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16107/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Кусакатска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Ангеловски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16108/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Кусакатска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Неделкоска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16109/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Кусакатска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Поповски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16110/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Кусакатска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Јаќоска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16111/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Кусакатска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никита Ралевски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16112/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весела Паунчева Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Трпески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16113/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весела Паунчева Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Џеловска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16114/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весела Паунчева Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Владислав Антиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16115/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весела Паунчева Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бруно Митевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16116/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весела Паунчева Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Нестороска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16117/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весела Паунчева Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марин Поповски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16118/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весела Паунчева Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Арсов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16119/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весела Паунчева Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јорго Проја 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16120/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весела Паунчева Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Емил Петровски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16121/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весела Паунчева Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лора Џеловска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16122/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весела Паунчева Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лена Макревска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16123/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весела Паунчева Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Борис Апостолов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16124/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весела Паунчева Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бодан Фунду 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16125/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весела Паунчева Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Срна Талевска Стефановска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16126/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весела Паунчева Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Ристовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16127/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весела Паунчева Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сергеј Милошевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16128/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Пеливановска Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стевани Јаневска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16129/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Пеливановска Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Катја Додевска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16130/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Пеливановска Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марика Макревска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16131/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Пеливановска Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Георги Спировски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16132/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Танчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Хаџи Велков 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16133/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Танчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Каролина Додевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16134/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Танчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Дина Дузлевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16135/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Танчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ника - Георгина Франговска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16136/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Танчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марта Димковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16137/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Танчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Банишки 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16138/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Танчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ена Иванова Јоскоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16139/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Танчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Грегор Јошев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16140/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Танчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Деспотовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16141/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Танчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Пејковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16142/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Танчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Леон Поповски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16143/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Танчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Лара Поповска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16144/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Танчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Сташа Славковиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16145/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Танчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Станојловиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16146/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Танчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Дамјановска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16147/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Танчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Добревски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Миладинов“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16148/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Ангеловски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16149/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Весиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16150/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Aндреј  Денковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16151/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Виторија Стојоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16152/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Кузевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16153/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Чокузовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16154/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дора Јордановска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16155/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонија Савевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16156/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Илијоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16157/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел Петрески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16158/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Милоскоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16159/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Лазарова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16160/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Коцески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16161/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Иваноска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16162/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Иваноска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16163/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Филевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16164/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Андреевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16165/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Манасова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16166/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Здравески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16167/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Џековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Стаменковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16168/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Џековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Прошев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16169/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Џековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Ангеловска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16170/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Џековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Димовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16171/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Џековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреја Маневски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16172/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Џековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Гиновска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16173/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Џековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Томи Нанев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16174/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Џековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Коколанска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16175/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Џековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Николовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16176/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Џековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Трајковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16177/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Џековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Ризова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16178/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Џековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Ристовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16179/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Џековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Ристеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16180/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Џековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарија Стојановска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16181/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Џековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Василева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16182/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Џековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Филиповски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16183/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Џековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Лазаровски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16184/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Џековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леона Крстиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16185/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Џековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андријана Переска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16186/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Џековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Ангелкоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16187/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Џековска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Костовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16188/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Николквски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16189/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Кочовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16190/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Павловски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16191/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Леов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16192/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Стојаноски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16193/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Китанов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16194/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Котески Мотровски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16195/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Десподовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16196/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алексабдра Алексовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16197/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Николоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16198/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Спасески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16199/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Бочваров 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16200/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Калески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16201/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Несторовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16202/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Аника Андреевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16203/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Кироски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16204/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Савеска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16205/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Спировска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16206/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Јоциќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16207/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Силјановска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16208/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јаков Петровски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16209/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј  Николовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16210/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Богоески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16211/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Стојанов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16212/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Воиновиќ Танчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Силвиа Бекир 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16213/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Воиновиќ Танчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Величкова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16214/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Воиновиќ Танчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Ацковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Димитар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16215/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана А. Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Јанчева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Григор Прличев“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16216/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана А. Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Анастасовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Григор Прличев“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16217/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана А. Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Поповска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Григор Прличев“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16218/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана А. Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Пејковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Григор Прличев“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16219/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана А. Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Костадинова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Григор Прличев“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16220/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана А. Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Поп - Иванова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Григор Прличев“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16221/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана А. Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Јовановски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Григор Прличев“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16222/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана А. Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Кољачкова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Григор Прличев“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16223/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленка Пешевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Талевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Григор Прличев“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16224/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленка Пешевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Цветковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Григор Прличев“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16225/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленка Пешевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Кировска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Григор Прличев“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16226/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленка Пешевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леа Стоимановска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Григор Прличев“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16227/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленка Пешевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Арсовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Григор Прличев“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16228/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Славковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Петров 
ученик во III одделение     

при ООУ „Григор Прличев“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16229/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Славковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марин Мишевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Григор Прличев“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16230/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Славковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Ѓеговски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Григор Прличев“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16231/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Славковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Гошевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Григор Прличев“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16232/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Славковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Јован Почевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Григор Прличев“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16233/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Славковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Дерибабова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Григор Прличев“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16234/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тајна Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Митковска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Аеродром 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16235/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тајна Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Денковска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Аеродром 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16236/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тајна Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Кузмановски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Аеродром 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16237/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тајна Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Трпковски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Аеродром 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16238/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тајна Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Карафилоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Аеродром 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16239/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тајна Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Ѓорѓиеска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Аеродром 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16240/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тајна Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Сандев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Аеродром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16241/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тајна Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Јанковиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Аеродром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16242/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сашка Миланова 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Блажевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Аеродром 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16243/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сашка Миланова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Илиевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Аеродром 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16244/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сашка Миланова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Донев 
ученик во I одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Аеродром 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16245/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сашка Миланова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Ѓорѓиевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Аеродром 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16246/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Апостолова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Анѓелеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Аеродром 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16247/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Апостолова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Ристевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Аеродром 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16248/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Апостолова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Трпчевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Аеродром 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16249/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Апостолова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Николовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Аеродром 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16250/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Апостолова 

 

е ментор на ученикот 
 

Горјана Димишковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Аеродром 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16251/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Апостолова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Ефтимова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Аеродром 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16252/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Апостолова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јосиф Најдовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Гоце Делчев“ - Аеродром 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16253/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Аспровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леона Тодоровска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16254/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Аспровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Макс Дитер Таст 
ученик во II одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16255/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Аспровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Ѓокиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16256/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Аспровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марта Караева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16257/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Аспровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Анчева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16258/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Аспровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Павлески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16259/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Аспровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Ѓуровска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16260/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Аспровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Михајловски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16261/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Аспровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тара Ефендилер 
ученик во II одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16262/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Аспровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Насковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16263/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Аспровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Бојчевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16264/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Аспровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иан Јованов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16265/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Аспровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калија Георгиевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16266/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Аспровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Адам  Момироски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16267/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Аспровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Михајлоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мартин Стефановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Колиќ 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мартин Стефановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Велковски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16270/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мартин Стефановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Ефтимова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16271/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мартин Стефановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Ацевски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16272/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мартин Стефановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Мимо Чурак 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16273/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мартин Стефановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Пешинска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мартин Стефановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитри Степановски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16275/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мартин Стефановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Цветковски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16276/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мартин Стефановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Лилјана Стојанов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16277/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина  Маџаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Мијалковиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16278/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина  Маџаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Верица Стојкоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16279/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина  Маџаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгениј Анѓелески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина  Маџаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Мирческа 
ученик во III одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16281/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина  Маџаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андон Ангелов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16282/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина  Маџаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Здравев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16283/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина  Маџаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Анчески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16284/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Силјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кала Станкова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16285/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Силјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Тонески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16286/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Силјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Пешински 
ученик во I одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16287/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Силјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нела Манчевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16288/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Силјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Саздовска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16289/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Силјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Крстев 
ученик во I одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16290/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Силјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Горазд Кипевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16291/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Силјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тариќ Папиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16292/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Силјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Маленкова- Дамјановска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16293/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Силјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Петровска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16294/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Силјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Петровски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Вера Циривири - Трена“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16295/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мак. 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Ташковска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ - Чаир 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16296/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мак. 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Јанковска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ - Чаир 
од  Скопје 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16297/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мак. 

 

е ментор на ученикот 
 

Марина Јанковска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ - Чаир 
од  Скопје 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16298/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мак. 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Јовиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ - Чаир 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16299/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мак. 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Крстиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ - Чаир 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16300/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мак. 

 

е ментор на ученикот 
 

Емилио Усеин 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ - Чаир 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16301/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мак. 

 

е ментор на ученикот 
 

Диин Бакиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ - Чаир 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16302/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мак. 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Недељловиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ - Чаир 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16303/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мак. 

 

е ментор на ученикот 
 

Сирхан Мало 
ученик во II одделение     

при ООУ „Васил Главинов“ - Чаир 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16304/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Андреевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Калешов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16305/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Андреевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Цветаноска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16306/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Андреевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Ролевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16307/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Андреевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ксенија Живкоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16308/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Андреевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Дебрешлиоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16309/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Андреевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калин Петрушевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16310/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Андреевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Бошков 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16311/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Андреевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Давидовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16312/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Андреевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ема Кипријановска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16313/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Андреевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Јовановски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16314/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Андреевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Трајчевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16315/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Андреевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Васил Антовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16316/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Андреевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Пачешкоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16317/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Андреевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кала Митреска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16318/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Андреевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Атанасовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16319/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Андреевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Мојсоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16320/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Андреевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Прља 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16321/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Андреевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Дебрешлиоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16322/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Андреевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Чичаковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16323/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Савеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Певел Панов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16324/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Савеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христија Петровски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16325/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Савеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Павловска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16326/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Савеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Петровска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16327/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Савеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Трпеноска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16328/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Савеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Симоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16329/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Савеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Коруновска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16330/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Савеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Колевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16331/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Савеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Стоименоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16332/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Савеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алексеј Печемски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16333/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Савеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Панчевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16334/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Савеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Станикевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16335/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Краљевска Савеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Солтировска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16336/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Краљевска Савеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Крстевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16337/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Краљевска Савеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Симеонова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16338/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Краљевска Савеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Сирачевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16339/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Краљевска Савеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дуња Марковска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16340/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Краљевска Савеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Стојановски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16341/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Краљевска Савеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Димовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16342/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Краљевска Савеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Мицевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Александар Македонски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16343/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Јанаќијева 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16344/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Гала Георгиевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16345/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Закоски 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16346/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Патараковски 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16347/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Петковска 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16348/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Боризовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16349/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Пандилов 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16350/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наде Крстевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16351/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Николоски 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16352/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Дебарлива 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16353/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Kалина Димитровска 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16354/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Велевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16355/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Томи Никушевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16356/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Благоја Петровски 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16357/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Јорданова 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16358/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Климентина Максимовска 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16359/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калин Костовски 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16360/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Тасевски 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16361/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Трајковски 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16362/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Камчева 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16363/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Малик  Куртовиќ 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16364/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Веселинов 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16365/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Самуил Цветановски 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16366/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Атанасовски 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16367/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илин Георгиев 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16368/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Спировски 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16369/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Меглен Стојановски 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16370/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лана Илијева 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16371/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Трендафилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Стојаноски 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16372/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Трендафилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Деспотовски 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16373/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Трендафилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ема Јордановска 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16374/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Трендафилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Рупева 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16375/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Трендафилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Трајковски 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16376/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Трендафилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Киш 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16377/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Трендафилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Тошевска 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16378/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Трендафилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Делова 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16379/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Трендафилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Кукуловска 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16380/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Трендафилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Чанговска 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16381/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Трендафилова 

 

е ментор на ученикот 
 

Виолета Павлова 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16382/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Несторовска Дамјанска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Димовска 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16383/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Несторовска Дамјанска 

 

е ментор на ученикот 
 

Зоран Колевски 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16384/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Несторовска Дамјанска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јаким Колевски 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16385/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Несторовска Дамјанска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Андоновска 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16386/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Миловановиќ Видески 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Јаневска 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16387/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Миловановиќ Видески 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Дукмеџиев 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16388/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Миловановиќ Видески 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Боризовска 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16389/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Миловановиќ Видески 

 

е ментор на ученикот 
 

Ксенија Серафимовска 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16390/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Миловановиќ Видески 

 

е ментор на ученикот 
 

Ведрана Ристовска 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16391/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Миловановиќ Видески 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Зафирова 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16392/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Миловановиќ Видески 

 

е ментор на ученикот 
 

Миха Гигов 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16393/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Миловановиќ Видески 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Пандилова 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16394/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Миловановиќ Видески 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Ивковска 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16395/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Миловановиќ Видески 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Панчевски 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16396/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Миловановиќ Видески 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Петков 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16397/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Миловановиќ Видески 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Џамбаски 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16398/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Миловановиќ Видески 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Мокански 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16399/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Миловановиќ Видески 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Градовски 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16400/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Миловановиќ Видески 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Тренкоска 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16401/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Миловановиќ Видески 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Веселинов 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16402/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Миловановиќ Видески 

 

е ментор на ученикот 
 

Амин Ибраим 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16403/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Миловановиќ Видески 

 

е ментор на ученикот 
 

Радмила Стефановска 
ученик во V одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16404/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Панова Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Миленковиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16405/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Панова Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Дамовска 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16406/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Панова Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Алкушовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16407/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Башовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Димитровски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16408/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Башовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алехандер Марио Петковски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16409/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Башовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Костов 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16410/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Башовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Вања Георгиев 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16411/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Башовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Милошоски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16412/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Башовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Маневски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16413/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Башовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Ангеловски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16414/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Башовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Џабирски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16415/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Башовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Данев 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16416/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Башовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Милица Сталетовиќ 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16417/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Башовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Ангелов 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16418/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Башовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Коцев 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16419/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирена Башовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјан Благоев 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16420/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елисавета Шикоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Надја Стојевска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16421/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елисавета Шикоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Јовановиќ 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16422/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елисавета Шикоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Бундалески 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16423/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елисавета Шикоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Попов 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16424/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елисавета Шикоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андрија Младеновиќ 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16425/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елисавета Шикоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Јованчев 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16426/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елисавета Шикоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Захов 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16427/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елисавета Шикоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јордан Стојановски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16428/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елисавета Шикоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Георгиевски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16429/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елисавета Шикоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Новак Дукиќ 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16430/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елисавета Шикоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леон Беќири 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16431/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елисавета Шикоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Бранковиќ-Узунова 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16432/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елисавета Шикоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калид Бајро 
ученик во IV одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16433/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гацоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Мининчиќ 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16434/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гацоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Крстеска 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16435/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гацоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Илиев 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16436/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гацоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Галена Ристовска 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16437/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гацоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Ѓорѓиев 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16438/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гацоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Стојанов 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16439/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гацоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Емануел Вумвулакис 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16440/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гацоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Драгана Соколовска 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16441/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гацоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лора Каревска 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16442/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гацоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Шанковски 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16443/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гацоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреја Алексовска 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16444/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Гацоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алекса Младеновиќ 
ученик во II одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16445/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Крацовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Атанасов Кирил 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16446/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Крацовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојаџиев Димитар 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16447/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Крацовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Главинов Кристијан 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16448/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Крацовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Темелковска Мила 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16449/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Крацовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Пашоски Никола 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16450/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Крацовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илиев Стефан 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16451/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Крацовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивановска Калина 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16452/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Крацовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Велковска Леонтина 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16453/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Крацовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Велковкса Михаела 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16454/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Крацовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наумов Стерија 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16455/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Крацовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Георгиевска Нина 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16456/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Крацовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Попова Даниела 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16457/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Крацовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тодоровски Лазар 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16458/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Крацовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димов Леонид 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Крацовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитровски Петар 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Крацовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Велковски Стефан 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Крацовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Велковска Нина 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16462/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Крацовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Враготерова Јована 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Крацовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитровска Ева 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Крацовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тасевски Михаил 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16465/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Крацовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Василевска Софија 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Крацовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петревски Димитар 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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            Бр. 16467/302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ангелковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Костенчев 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ангелковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симон Таневски 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16469/302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ангелковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Рибароска 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16470/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ангелковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Ѓоргиевски 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ангелковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марин Деспотовски 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ангелковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Василиј Зиси 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16473/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ангелковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Павлов 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16474/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ангелковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Донев 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16475/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ангелковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристиана Димитриевска 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16476/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ангелковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Савеска 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16477/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Велевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Maтеа Ивковска 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16478/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Велевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Ангеловски 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16479/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Велевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Неда Шулеска 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16480/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Велевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Немања Јанковиќ 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16481/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Велевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Шулески 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16482/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Велевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Бошковска 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16483/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Велевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Андревски 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16484/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Велевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Милијан Силјаноски 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16485/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Велевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Mихаил Мијовски 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16486/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Велевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Maлин Гигов 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16487/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Велевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Jaне Сотировски 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16488/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Велевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Манојлов 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16489/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Велевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Деница Ѓорческа 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16490/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Велевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелиса Бајмак 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16491/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Велевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давор Дебарлиев 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16492/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Велевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Крстевска 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16493/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Велевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаел Петрески 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16494/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Велевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ведран Крстевски 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16495/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Велевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Данило Пишев 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16496/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Велевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитри Хелмут Николаус Будер 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16497/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Велевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Aнтонио Пандилов 
ученик во III одделение     
при ООУ „11 Октомври“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16498/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николај  Божиноски 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16499/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила  Костовска 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16500/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марин  Ѓеорѓиев 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16501/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања  Аџиевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16502/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Златко  Трајковски 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16503/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона  Ефремовска 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16504/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен   Трпчевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16505/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елисеј Илиевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16506/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Меланија  Михајловиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16507/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена  Стојановска 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16508/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Васил  Костовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16509/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела  Димитриеска 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16510/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лејла  Јонуз 
ученик во I одделение     

при ООУ „11 Октомври“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16511/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Бојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Стојчевска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Ѓорче Петров“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16512/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Бојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Раде Маркоски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Ѓорче Петров“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16513/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Бојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Георгиевски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Ѓорче Петров“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16514/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маре Андонова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Крстевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16515/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маре Андонова 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Павлески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16516/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маре Андонова 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Бошковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16517/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маре Андонова 

 

е ментор на ученикот 
 

Милош Савевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16518/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маре Андонова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Милевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16519/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маре Андонова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Илијевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16520/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маре Андонова 

 

е ментор на ученикот 
 

Малик Грлиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16521/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маре Андонова 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонора Станоевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16522/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маре Андонова 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Гичевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16523/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Босилкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Харис Цамовиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16524/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Босилкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Едина Цамовиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16525/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Босилкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Алмин Бајровиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16526/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Босилкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тарик Кицара 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16527/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Босилкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тајла Кицара 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16528/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Босилкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Медина Цамовиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16529/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Босилкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Енис Рамичевиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16530/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Босилкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Делила Ковачевиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16531/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Босилкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Арнеса Колашинац 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16532/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Босилкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Алмедина Кицара 
ученик во I одделение     

при ООУ „Рајко Жинзифов“ - Г. Оризари 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16533/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Маркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Леа Јанева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16534/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Маркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јаков Ѓоргоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16535/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Маркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Апостолов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16536/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Маркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Миров 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16537/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Маркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Кузмановски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16538/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Маркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дорија Ингилизова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16539/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Маркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Цецев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16540/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Маркова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Стојановска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16541/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Лучкова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16542/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел Димов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16543/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Трчков 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16544/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарија Давчевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16545/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Кимовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16546/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Андреев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16547/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Горазд Гигов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16548/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Димовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16549/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Ангеловска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16550/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Николовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16551/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Крстевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16552/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Стефановска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16553/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Илиева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16554/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Аспорова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16555/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарјан Андов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16556/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандорка Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Симоновиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16557/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Ѓоревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Милановски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16558/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Ѓоревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Вилиам Жаров 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16559/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Ѓоревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Стојанов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16560/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Ѓоревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тиана Митрова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16561/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Ѓоревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Стојанов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16562/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Ѓоревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Кимов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16563/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Ѓоревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лилиана Китанова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16564/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Ѓоревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Панов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16565/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Ѓоревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Демарџиева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16566/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Ѓоревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Петров 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16567/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Ѓоревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Трајче Павлов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16568/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Ѓоревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Бочварова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16569/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Ѓоревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Атанасова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16570/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Ѓоревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ника Петкова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16571/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Ѓоревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Алчев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16572/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Невена Ѓошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Благојче Митев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16573/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Невена Ѓошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Стојанов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16574/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Невена Ѓошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Кузманов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16575/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Невена Ѓошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Најдовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16576/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Невена Ѓошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Николов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16577/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Невена Ѓошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Ангелов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16578/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Невена Ѓошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ане Камев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16579/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Невена Ѓошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Трајчевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16580/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Невена Ѓошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Коцевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16581/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Невена Ѓошева 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Стојановски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16582/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сандра Ангеловски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16583/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Јанчев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16584/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаел Наунчев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16585/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Уна Иванова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16586/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Томи Димовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16587/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Крстиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16588/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан  Стојанов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16589/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Росица Коларовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16590/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Урумов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16591/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Пасковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Драган Ставрев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16592/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Пасковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Тодорова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16593/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Пасковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Јовановски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16594/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Пасковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Панче Крстев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16595/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Пасковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Кузмановска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16596/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Пасковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Сараулева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16597/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Пасковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Димовски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16598/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Пасковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Самараков 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16599/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Пасковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Спасевска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16600/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Пасковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Наковска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16601/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Давчевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16602/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Саздовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16603/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Јанушева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16604/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Алвин Шаќировски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16605/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Миладиновски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16606/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Зоран Тодоровски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16607/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Павле Угриновски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16608/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Коцев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16609/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Чакарова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16610/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Камењарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Гуцинов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јована Дебарлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Снежана Митровска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јована Дебарлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Гаштарска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јована Дебарлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Љубен Бојаџиев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јована Дебарлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Најдовска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јована Дебарлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Неделков 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јована Дебарлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Славески 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јована Дебарлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Стојановски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јована Дебарлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Николова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јована Дебарлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Цветкова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16620/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јована Дебарлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Трајков 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јована Дебарлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Панов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јована Дебарлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мерт Хасанов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јована Дебарлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Славен Бојаџиев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јована Дебарлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Попзлатанова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јована Дебарлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Дејанов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Донка Павлова 

 

е ментор на ученикот 
 

Деспина Грданова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Донка Павлова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Трајковска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Донка Павлова 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Шуркова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Донка Павлова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Миланова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Донка Павлова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Јосифовски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Донка Павлова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Гогов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16632/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Донка Павлова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Петровска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Донка Павлова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Ѓорѓиевски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Донка Павлова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јелена Додевска Мијовска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Донка Павлова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бранка Ристовска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Донка Павлова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дајана Анѓеловска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Милошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Богоевски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16638/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Милошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Таневски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16639/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Милошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Јорданов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16640/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Милошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Јовановски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16641/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Милошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Николов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16642/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Милошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Михајлова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16643/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Милошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Станковски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16644/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Милошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Андов 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16645/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Милошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Шолева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16646/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Милошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лилјана Андовска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16647/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Милошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Бабунски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16648/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Милошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина Здравева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16649/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Милошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Димитриев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16650/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Милошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Здравев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16651/302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Милошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Надица Ѓорѓиевска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Велес 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 


